
ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ



1ο ΕΤΟΣ 2ο ΕΤΟΣ 3ο ΕΤΟΣ 4ο ΕΤΟΣ 5ο ΕΤΟΣ 6ο ΕΤΟΣ 7ο ΕΤΟΣ 8ο ΕΤΟΣ 9ο ΕΤΟΣ 12ο ΕΤΟΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΟΣΗΛΘΑΝ 25 21 2 4 2 2 0 0 0 0 56

ΕΧΟΥΝ ΔΗΛΩΣΕΙ ΤΟ ΜΑΘΗΜΑ 78 51 20 13 9 12 8 6 1 1 199

ΠΟΣΟΣΤΟ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗΣ 32,05 41,18 10,00 30,77 22,22 16,67 0,00 0,00 0,00 0,00 28,14

ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ



ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0 7 28,00

0,5 0 0,00

1 2 8,00

1,5 2 8,00

2 1 4,00

2,5 1 4,00

3 1 4,00

3,5 1 4,00

4 0 0,00

4,5 0 0,00

5 7 28,00

5,5 0 0,00

6 1 4,00

6,5 1 4,00

7 0 0,00

7,5 0 0,00

8 0 0,00

8,5 0 0,00

9 1 4,00

9,5 0 0,00

10 0 0,00

ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0-1.5 11 44,00

2.0-3.0 3 12,00

3.5-4.5 1 4,00

5.0-6.0 8 32,00

6.5-8.0 1 4,00

8.5-10 1 4,00

ΛΕΥΚΕΣ ΚΟΛΛΕΣ: 2 ΠΟΣΟΣΤΟ: 8,00

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 2,90

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 2,50

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 4,03

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 5,00

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 1ο ΕΤΟΣ



ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0 1 4,76

0,5 1 4,76

1 4 19,05

1,5 4 19,05

2 1 4,76

2,5 2 9,52

3 1 4,76

3,5 0 0,00

4 0 0,00

4,5 0 0,00

5 4 19,05

5,5 1 4,76

6 1 4,76

6,5 1 4,76

7 0 0,00

7,5 0 0,00

8 0 0,00

8,5 0 0,00

9 0 0,00

9,5 0 0,00

10 0 0,00

ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0-1.5 10 47,62

2.0-3.0 4 19,05

3.5-4.5 0 0,00

5.0-6.0 6 28,57

6.5-8.0 1 4,76

8.5-10 0 0,00

ΛΕΥΚΕΣ ΚΟΛΛΕΣ: 1 ΠΟΣΟΣΤΟ: 3,85

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 2,79

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 2,00

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 3,05

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 2,50

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 2ο ΕΤΟΣ



ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0 0 0,00

0,5 0 0,00

1 0 0,00

1,5 0 0,00

2 0 0,00

2,5 1 50,00

3 0 0,00

3,5 0 0,00

4 0 0,00

4,5 0 0,00

5 1 50,00

5,5 0 0,00

6 0 0,00

6,5 0 0,00

7 0 0,00

7,5 0 0,00

8 0 0,00

8,5 0 0,00

9 0 0,00

9,5 0 0,00

10 0 0,00

ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0-1.5 0 0,00

2.0-3.0 1 50,00

3.5-4.5 0 0,00

5.0-6.0 1 50,00

6.5-8.0 0 0,00

8.5-10 0 0,00

ΛΕΥΚΕΣ ΚΟΛΛΕΣ: 0 ΠΟΣΟΣΤΟ: 0,00

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 3,75

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 3,75

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 3,75

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 3,75

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 3ο ΕΤΟΣ



ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0 1 25,00

0,5 0 0,00

1 1 25,00

1,5 1 25,00

2 0 0,00

2,5 0 0,00

3 0 0,00

3,5 0 0,00

4 0 0,00

4,5 0 0,00

5 1 25,00

5,5 0 0,00

6 0 0,00

6,5 0 0,00

7 0 0,00

7,5 0 0,00

8 0 0,00

8,5 0 0,00

9 0 0,00

9,5 0 0,00

10 0 0,00

ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0-1.5 3 75,00

2.0-3.0 0 0,00

3.5-4.5 0 0,00

5.0-6.0 1 25,00

6.5-8.0 0 0,00

8.5-10 0 0,00

ΛΕΥΚΕΣ ΚΟΛΛΕΣ: 1 ΠΟΣΟΣΤΟ: 25,00

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 1,88

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 1,25

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 2,50

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 1,50

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 4ο ΕΤΟΣ



ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0 0 0,00

0,5 0 0,00

1 0 0,00

1,5 0 0,00

2 1 50,00

2,5 0 0,00

3 0 0,00

3,5 0 0,00

4 0 0,00

4,5 0 0,00

5 1 50,00

5,5 0 0,00

6 0 0,00

6,5 0 0,00

7 0 0,00

7,5 0 0,00

8 0 0,00

8,5 0 0,00

9 0 0,00

9,5 0 0,00

10 0 0,00

ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0-1.5 0 0,00

2.0-3.0 1 50,00

3.5-4.5 0 0,00

5.0-6.0 1 50,00

6.5-8.0 0 0,00

8.5-10 0 0,00

ΛΕΥΚΕΣ ΚΟΛΛΕΣ: 0 ΠΟΣΟΣΤΟ: 0,00

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 3,50

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 3,50

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 3,50

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 3,50

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 5ο ΕΤΟΣ



ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0 0 0,00

0,5 1 50,00

1 0 0,00

1,5 0 0,00

2 0 0,00

2,5 0 0,00

3 0 0,00

3,5 1 50,00

4 0 0,00

4,5 0 0,00

5 0 0,00

5,5 0 0,00

6 0 0,00

6,5 0 0,00

7 0 0,00

7,5 0 0,00

8 0 0,00

8,5 0 0,00

9 0 0,00

9,5 0 0,00

10 0 0,00

ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0-1.5 1 50,00

2.0-3.0 0 0,00

3.5-4.5 1 50,00

5.0-6.0 0 0,00

6.5-8.0 0 0,00

8.5-10 0 0,00

ΛΕΥΚΕΣ ΚΟΛΛΕΣ: 0 ΠΟΣΟΣΤΟ: 0,00

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 2,00

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 2,00

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 3,50

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 3,50

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 6ο ΕΤΟΣ



ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0 9 16,07

0,5 2 3,57

1 7 12,50

1,5 7 12,50

2 3 5,36

2,5 4 7,14

3 2 3,57

3,5 2 3,57

4 0 0,00

4,5 0 0,00

5 14 25,00

5,5 1 1,79

6 2 3,57

6,5 2 3,57

7 0 0,00

7,5 0 0,00

8 0 0,00

8,5 0 0,00

9 1 1,79

9,5 0 0,00

10 0 0,00

ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0-1.5 25 44,64

2.0-3.0 9 16,07

3.5-4.5 2 3,57

5.0-6.0 17 30,36

6.5-8.0 2 3,57

8.5-10 1 1,79

ΛΕΥΚΕΣ ΚΟΛΛΕΣ: 4 ΠΟΣΟΣΤΟ: 7,14

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 2,80

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 2,25

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 3,47

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 3,00

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΟ



1ο ΕΤΟΣ 2ο ΕΤΟΣ 3ο ΕΤΟΣ 4ο ΕΤΟΣ 5ο ΕΤΟΣ 6ο ΕΤΟΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΕΡΑΣΑΝ 10 7 1 1 1 0 20

ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ 40,00 33,33 50,00 25,00 50,00 0,00 35,71

ΕΠΙΤΥΧΙΑ



ΠΛΗΘΟΣ ΘΕΜΑΤΩΝ ΣΤΑ ΟΠΟΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΑΝ 0 1 2 3 4 5 6 7 8

ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 4 1 4 9 3 12 9 8 6

ΠΟΣΟΣΤΟ 7,14 1,79 7,14 16,07 5,36 21,43 16,07 14,29 10,71

1ο ΘΕΜΑ 2ο ΘΕΜΑ 3ο ΘΕΜΑ 4ο ΘΕΜΑ 5ο ΘΕΜΑ 6ο ΘΕΜΑ 7ο ΘΕΜΑ 8ο ΘΕΜΑ

ΑΠΑΝΤΗΣΑΝ 46 45 42 34 27 39 16 17

ΠΟΣΟΣΤΟ 82,14 80,36 75,00 60,71 48,21 69,64 28,57 30,36

ΒΑΘΜΟΣ 0 7 6 6 14 10 12 6 6

ΠΟΣΟΣΤΟ 15,22 13,33 14,29 41,18 37,04 30,77 37,50 35,29

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 4,65 4,62 4,67 3,71 2,26 2,54 2,75 3,06

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 4,50 5,00 4,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0 5,49 5,33 5,44 6,30 3,59 3,67 4,40 4,73

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0 6,00 6,00 4,50 6,50 3,00 3,00 5,00 3,00

ΘΕΜΑΤΑ



ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0 7 28,00

0,5 0 0,00

1 2 8,00

1,5 2 8,00

2 1 4,00

2,5 1 4,00

3 1 4,00

3,5 1 4,00

4 0 0,00

4,5 0 0,00

5 7 28,00

5,5 0 0,00

6 1 4,00

6,5 1 4,00

7 0 0,00

7,5 0 0,00

8 0 0,00

8,5 0 0,00

9 1 4,00

9,5 0 0,00

10 0 0,00

ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0-1.5 11 44,00

2.0-3.0 3 12,00

3.5-4.5 1 4,00

5.0-6.0 8 32,00

6.5-8.0 1 4,00

8.5-10 1 4,00

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 2,90

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 2,50

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 4,03

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 5,00

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 1ο ΕΤΟΣ



ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0 1 4,76

0,5 1 4,76

1 4 19,05

1,5 4 19,05

2 1 4,76

2,5 2 9,52

3 1 4,76

3,5 0 0,00

4 0 0,00

4,5 0 0,00

5 4 19,05

5,5 1 4,76

6 1 4,76

6,5 1 4,76

7 0 0,00

7,5 0 0,00

8 0 0,00

8,5 0 0,00

9 0 0,00

9,5 0 0,00

10 0 0,00

ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0-1.5 10 47,62

2.0-3.0 4 19,05

3.5-4.5 0 0,00

5.0-6.0 6 28,57

6.5-8.0 1 4,76

8.5-10 0 0,00

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 2,79

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 2,00

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 3,05

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 2,50

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 2ο ΕΤΟΣ



ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0 0 0,00

0,5 0 0,00

1 0 0,00

1,5 0 0,00

2 0 0,00

2,5 1 50,00

3 0 0,00

3,5 0 0,00

4 0 0,00

4,5 0 0,00

5 1 50,00

5,5 0 0,00

6 0 0,00

6,5 0 0,00

7 0 0,00

7,5 0 0,00

8 0 0,00

8,5 0 0,00

9 0 0,00

9,5 0 0,00

10 0 0,00

ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0-1.5 0 0,00

2.0-3.0 1 50,00

3.5-4.5 0 0,00

5.0-6.0 1 50,00

6.5-8.0 0 0,00

8.5-10 0 0,00

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 3,75

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 3,75

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 3,75

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 3,75

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 3ο ΕΤΟΣ



ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0 1 25,00

0,5 0 0,00

1 1 25,00

1,5 1 25,00

2 0 0,00

2,5 0 0,00

3 0 0,00

3,5 0 0,00

4 0 0,00

4,5 0 0,00

5 1 25,00

5,5 0 0,00

6 0 0,00

6,5 0 0,00

7 0 0,00

7,5 0 0,00

8 0 0,00

8,5 0 0,00

9 0 0,00

9,5 0 0,00

10 0 0,00

ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0-1.5 3 75,00

2.0-3.0 0 0,00

3.5-4.5 0 0,00

5.0-6.0 1 25,00

6.5-8.0 0 0,00

8.5-10 0 0,00

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 1,88

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 1,25

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 2,50

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 1,50

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 4ο ΕΤΟΣ



ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0 0 0,00

0,5 0 0,00

1 0 0,00

1,5 0 0,00

2 1 50,00

2,5 0 0,00

3 0 0,00

3,5 0 0,00

4 0 0,00

4,5 0 0,00

5 1 50,00

5,5 0 0,00

6 0 0,00

6,5 0 0,00

7 0 0,00

7,5 0 0,00

8 0 0,00

8,5 0 0,00

9 0 0,00

9,5 0 0,00

10 0 0,00

ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0-1.5 0 0,00

2.0-3.0 1 50,00

3.5-4.5 0 0,00

5.0-6.0 1 50,00

6.5-8.0 0 0,00

8.5-10 0 0,00

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 3,50

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 3,50

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 3,50

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 3,50

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 5ο ΕΤΟΣ



ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0 0 0,00

0,5 1 50,00

1 0 0,00

1,5 0 0,00

2 0 0,00

2,5 0 0,00

3 0 0,00

3,5 1 50,00

4 0 0,00

4,5 0 0,00

5 0 0,00

5,5 0 0,00

6 0 0,00

6,5 0 0,00

7 0 0,00

7,5 0 0,00

8 0 0,00

8,5 0 0,00

9 0 0,00

9,5 0 0,00

10 0 0,00

ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0-1.5 1 50,00

2.0-3.0 0 0,00

3.5-4.5 1 50,00

5.0-6.0 0 0,00

6.5-8.0 0 0,00

8.5-10 0 0,00

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 2,00

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 2,00

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 3,50

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 3,50

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 6ο ΕΤΟΣ



ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0 9 16,07

0,5 2 3,57

1 7 12,50

1,5 7 12,50

2 3 5,36

2,5 4 7,14

3 2 3,57

3,5 2 3,57

4 0 0,00

4,5 0 0,00

5 14 25,00

5,5 1 1,79

6 2 3,57

6,5 2 3,57

7 0 0,00

7,5 0 0,00

8 0 0,00

8,5 0 0,00

9 1 1,79

9,5 0 0,00

10 0 0,00

ΒΑΘΜΟΣ ΑΤΟΜΑ ΠΟΣΟΣΤΟ

0-1.5 25 44,64

2.0-3.0 9 16,07

3.5-4.5 2 3,57

5.0-6.0 17 30,36

6.5-8.0 2 3,57

8.5-10 1 1,79

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 2,80

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ: 2,25

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 3,47

ΔΙΑΜΕΣΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 0,0 ΚΑΙ 0,5: 3,00

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΣΥΝΟΛΟ



1ο ΕΤΟΣ 2ο ΕΤΟΣ 3ο ΕΤΟΣ 4ο ΕΤΟΣ 5ο ΕΤΟΣ 6ο ΕΤΟΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΠΕΡΑΣΑΝ 10 7 1 1 1 0 20

ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ 40,00 33,33 50,00 25,00 50,00 0,00 35,71

ΕΠΙΤΥΧΙΑ ΜΕ ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 


